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菏泽学院马克思主义学院教师党支部建设标准 

HZUDJ/JSZB 21—2019 
 

21.教师党支部党员告诫实施规范 

2019-06-28发布 2019-07-01实施 

中国共产党菏泽学院委员会发布 
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教师党支部党员告诫实施规范 

1 范围 

2 工作依据 

3 目标要求 

4 适用对象 

5 适用范围 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 
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5.5 

5.6 

5.7 

5.8 

5.9 

5.10 

5.11 

5.12 

5.13 

5.14 

5.15 

5.16 

5.17 

6 告诫的形式及期限 

6.1 谈话告诫 

6.2 书面告诫 

6.3 公开告诫 
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7 告诫的认定及解除 

7.1 告诫认定程序 

7.2 告诫解除程序 

“ ”

8 有关要求 
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8.1 

8.2 

8.3 

9 结构图 
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附录 A 

（资料性附录） 
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附录 B 
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（资料性附录） 

 

________同志： 

你因______________________________________________ 

而没有起到一名共产党员的先锋模范作用。经支部大会讨论决

定，并报经菏泽学院马克思主义学院党委研究，决定对你实行

党内告诫，告诫期自____年__月__日起，至____年__月__日止。

希望你在告诫期内自觉反思检查，认真改正错误。 

 

特此通知。 

 

 

（盖章） 

年 月 日 

 

 

 

________同志： 

你因______________________________________________ 

而被实行党内告诫（告诫期自____年__月__日起，至____

年 

__月__日止），告诫期间按要求进行整改。现告诫期已满，经

支部大会讨论决定，并报菏泽学院马克思主义学院党委研究，

决定对你解除告诫。 

 

特此通知。 

 

 

（盖章） 

年 月 日 

附录 C 



HZUDJ/JSZB 21—2019 

— 178 — 

告诫认定程序

告诫解除程序

（资料性附录） 

《教师党支部“党员告诫制”实施规范》结构图 

图 A.1 《教师党支部“党员

告诫制”实施规范》结构图 


